
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 62

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 20 DEL 11-05-2018

Oggetto: Liquidazione quota consorzio CEV anno 2018

L'anno  duemiladiciotto addì  undici del mese di maggio, il Responsabile del servizio
Spada Egildo

Il responsabile area amministrativa

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, di cui al Decreto
Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Dato atto che questo Ente è associato al Consorzio CEV di Verona  e in quanto tale è
tenuto al pagamento di una quota annuale pari ad € 350,00 per quota annuale di adesione oltre
al pagamento di € 2,00 per imposta di bollo;

            Dato atto che questo Ente deve provvedere alla liquidazione della quota dovuta per
l’anno  2018 per un totale di € 352,00 e che per tale motivo da parte dello stesso Consorzio è
stata emessa la fatt. n.6672018 del 16/04/2018;

Ritenuto di dover quindi provvedere alla liquidazione della quota associative richiesta per
l’anno 2018,  mediante imputazione al Cap. 265/5 “Altri servizi generali – trasferimenti –
contributi vari“ del bilancio del corrente esercizio che presenta la necessaria capienza;

Accertata la regolarità della richiesta pervenuta e ritenuto di dovere dare corso alla
sua liquidazione;

Dato atto altresì che non è dovuta l’Iva in quanto operazione non soggetta ai sensi
dell’art. 4 del D.P.R. 633/1972;

Visto il bilancio 2018/2020 approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.10 del
21/04/2018;



D E T E R M I N A

Per quanto sopra premesso che qui si intende integralmente riportato;

DI PROVVEDERE ad impegnare e liquidare la quota associativa di € 352,00 a favore1)
del Consorzio CEV di Verona a saldo della fatt. n. 6672018 del 16/04/2018 per quota
anno 2018, dando atto che il pagamento dovrà avvenire  mediante imputazione al Cap.
265/5 , codice di bilancio 01.11-1.03.02.99.003, “Altri servizi generali – trasferimenti
– contributi vari“ del bilancio del corrente esercizio che presenta la necessaria
capienza.

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di2)
competenza.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento del3)
visto da parte del Responsabile del servizio finanziario;

DI PUBBLICARE la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza4)
amministrativa, all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.20 del 11-05-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Spada Egildo

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 07-08-2018    al 22-08-2018
Lì  07-08-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Spada Egildo

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.20 del 11-05-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


